26

31

97

12

54

15

14

50

55

13

56

46

47

99

503

64

81

80

21

36

77

98

<8 bBes3KowToBHa AocTaBKa Big, 10 Kr
OnToBi WiHM BiA, 5 Kr

KpaiHa. Copt 1a O6pobKa

Brasil Santos SCR 17/18 Fine Cup (Natural)
Brasil Mogiana SCR 17/18 (Natural)
Honduras SHG (Washed)

Ethiopia Sidamo Gr4. (Natural)

Peru SHB Grade 1 (Washed)

Colombia Narino (Washed)

Brazil Yellow Bourbon (Natural)

Rwanda Agaciro Isumo (Washed)

Guatemala Rio Azul (Washed)
SCA 84

India Devagiri estate (Anaerobico)
SCA 82

India Plantation AA (Natural)
SCA 82

Colombia DECAF (Sugarcane)
6e3 kodeiHy

Decaf Ethiopia Sidamo
6e3 kodeiHy

Salvador San Jose (Anaerobico)

SCA 82

Colombia Coocentral (Washed)
SCA 82

Kenya Mount Selection AA (Washed)
SCA 85

Ethiopia Mattios (Washed)
SCA 85

Honduras El Jardin (Honey)

SCA 84

Colombia San German (Natural)
SCA 87

El Salvador Helvetia(Washed)
SCA 84

Equatorial Blend (70/30 apab6ika)

Forrest Blend (80/20)

Barista Blend (80 Brasil Santos FC/20 India
Cherry AA)

Master Blend (80/20)
Espresso Blend (70/30)
Classic Blend (60/40)

Uganda Mixed (70/30)

TenedoH AnNA 3aMOBJI€Hb

+38 (050) 370 02 78

B“ no & Cryneni o6cmanenns:

COFFEE ROASTERS

¢

E+F

E+F
E+F
E+F

E+F
E+F

E+F

F - filter
E - espresso

Cmakosuit npodinb

MoHocopTu, 100% apabikm

MONOYHUIN WOKONAA, FOPILLKK Ta CBIXKUN XNib
LLloKonapg, ropilwkn, LMTPyC, Mea, Ta BULIHA
MoOMIOYHMI WOKOMAA, FOPIlLKK Ta C/IMBA

LIMTpYyCOBi, YOPHUM Yal Ta }KAaCMUH

TeMHUM WOKoMa4, KapaMenb Ta MaHOAPWH
YepBoHe A6/1YKO, MONIOYHMI WIOKOAAA, rpenndpyT

MonoYHUIM WOKONAA, BEPLUKOBE NEYNBO, CYXOPPYKTH
CyxodpyKTH, ropixu, men, anenbCuH

Bini KBiTU, MONOYHMI WIOKONAA, CYXODPYKTHU
CyxodpyKTHn, BaHiNb, Ne4nBo

TeMHUI LWOoKOoNAA, Kapamesb, YePBOHE ABNYKO
TPOCTUHHMI LLYKOP, KOpiaHApP Ta CAMBa

YepelwHA, Kapamesnb, cneuii, MOIOYHUIN WOKOoAA,

A6nyko, 6innMn BUHOrpaa, Kapamenb

ManuHa, KenemHi uykepKku, 4epBoHe ABAYKO
YopHa cMOpOAMHA, COIOAKUM y3Bap Ta aHaHac
YOpHMIM Yal 3 TMMOHOM Ta XKypaB/aMHA

YepBoHe s61yKO, Kypara, Kapamesb

YopHWUA, TMMOHHWUIA KypAa, aHaHac

CTurna nonyHuuA, abpuKoc, Kapamesib Ta MOJIOYHUIA
LoKonaz,

Kynaxi
YopHui Yan, mea, ropixu, uuTpyc
MOANOYHUIM WOKONAA, YOPHMIN Yal Ta NPAHOLL

MOANOYHUI WOKONAA, CMAXKeHi FOpillKK Ta CBIXMUIK XNib

TemHun xnib, Kapamenb Ta CMa*KeHUM MuUraanb
FPKUN WOKONAA, CMarKeHi ropillKn Ta Kakao

FpKUN WOKoNaa, CMarkeHnn GyHAYK Ta Kakao

FpKUN WOKoNaa, Kakao, BONOCbKUM Fopix

Buno
+38 (093) 426 80 85

LliHa 33
250 rp

134

140

162

158

159

173

138

147

170

171

163

212

177

222

186

191

211

212

292

186

146

141

134

137

137

132

116

8.03.2024

LliHa 3a
1Kr

478
502
588
572
578
630
491

528

619

626

593

786

649

829

684
706
784

787

1109

684

522

503

475

487
486
467

404

www.buno.com.ua



http://www.buno.com.ua/

